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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 177 m2, pow. działki: 200 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 349 000 zł

Ciekawe dwupoziomowe mieszkanie - piętro i poddasze dwurodzinnej willi w spokojnym rejonie ul. Kościuszki w
Stargardzie. Przedmiotowa nieruchomość ma pow. użytkową  172 m.kw, pow. całkowita 177 m.kw. Mieszkanie
posiada oddzielne wejście z podwórza i składa się: I piętro - salon połączony z drugim sporym pokojem,pokój
biurowy, sypialnia,kuchnia z jadalnią, łazienka z wc, duży korytarz i klatka schodowa. Na II poziomie znajdują się
cztery sypialnie oraz łazienka (możliwość wykonania kuchni). Na obu poziomach znajdują się balkony. Do
mieszkania przynależy piwnica, garaż wolnostojący oraz budynek gospodarczy. W kuchni, salonie, łazienkach
oraz klatce schodowej na podłogach terakota. W pokojach na podłogach panele. Ściany malowane i tapetowane,
okna pcv, budynek ocieplony. Kuchnia i wiele elementów wyposażenia w cenie. Możliwość zamieszkania dwóch
rodzin,a także prowadzenia działalności gospodarczej w sąsiedztwie. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
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dwubiegowego, dodatkowo wspomagająco kominek. Lokal bezczynszowy - bez opłat do zarządcy. Świetna
lokalizacja. POLECAM!

Cena 349 000,00 PLN Symbol 3486/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 177,00 m²

Powierzchnia użytkowa 172,00 m² Cena za m2 1 971,75 PLN

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Kościuszki

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia działki 200,00 m²

Rodzaj budynku WILLA Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 8

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ogródek JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


